Тел: +7 (495) 797-07-74
Email: 89037970774@mail.ru
m-g-p.ru
Гидродроссель DRV 25
Присоеденительная резьба 1 1/4"
Описание дросселей DRV-16 аналог FT-257/5-114
Дроссель-клапан (гидродроссель с обратным клапаном) типа DRV служит для точной регулировки расхода
гидравлической жидкости в одном направлении и свободного пропускания в другом направлении.

больше открытие).
Положение рукоятки фиксируется винтом.
Структура условного обозначения гидровентилей DRV
DRV
-
25
-
S
-
1
-
10
-
M
-
K1
-
*
Дополнительные данные в тексте
без
обозначения
= Трубная
резьба по
ISO 228/1
5 =
Коническая
резьба
M =
Уплотнения
NBR для
минеральных
масел (HL,
HLP) по DIN
51 524
V =
Уплотнения
FPM для
эфира
фосфорной
кислоты (HFD-
R)
Серия от 10 до 19
(взаимозаменимы
по размерам)
1 = стальной
2 = латунный
3 = из нержавеющей
стали
- = для монтажа на трубопроводе
S = для монтажа на панели
06 = размер 6, 1/8"
BSP
08 = размер 8, 1/4"
BSP
10 = размер 10, 3/8"
BSP
12 = размер 12, 1/2"
BSP
16 = размер 16, 3/4"
BSP
20 = размер 20, 1" BSP
25 = размер 25, 1 1/4"
BSP
30 = размер 30, 1 1/2"
BSP
40 = размер 40, 2" BSP
DV = дроссель
DRV = дроссель-клапан
Технические характеристики DRV
ПАРАМЕТР Наименование дросселя (дросселя с обратным клапаном)